
DELTAGERE I 
MOUNTAIN & MOORLAND 

KONKURRENCER 2018 
 
Lange linier 
 
Shetland  
501 CAIN V. GELRE   vallak  Født: 7.6 2009  
Deltager: Emma Blauenfeldt Lebeck, Villingerødvej 67B, 3120 Dronningemølle 
 
Shetland  
502 Gedsagergårds Sweet and Hot  hoppe  Født: 1.6 2001  
Deltager: Sille Meilstrup Nielsen, Skævingevej 7, 3320 Skævinge 
 
Welsh Sec. C  
503 Blaengwen Beverly Knight  hoppe  Født: 14.4 2002  
Deltager: Katrine Binzer, Borsholmvej 4, 3100 Hornbæk 
 
Shetland  
535 GEDSAGERGÅRDS GOLDEN EDGE  vallak   
Deltager: Sissel Blauenfeldt Lebeck, Villingerødvej 67B, 3120 Dronningemølle 
 
Shetland  
536 Bådsgårds Baronesse  hoppe  Født: 9.6 2011  
Deltager: Amalie Faurgaard Pedersen, Fixvej 10, 4700 Næstved 
 
Shetland  
537 GEDSAGERGÅRDS MOZART  vallak  Født: 5.5 1997  
Deltager: Emma Meilstrup Nielsen, Skævingevej 7, 3320 Skævinge 
 
Welsh Sec. A  
538 Coverlands Pandora   hoppe  Født: 18.4 2002  
Deltager: Marisa Søby, Røglevej 154, 3450 Allerød 
 
Welsh WPBR  
539 Mosebo's Frederikke   hoppe  Født: 24.5 2014  
Deltager: Ida Rose Pedersen, Kastholmvej 4, 4320 Lejre 
 
 

First Driven uden galop 
 
Shetland  
504 MARKESLEVGÅRDS SAM  vallak  Født: 19.5 2008  
Deltager: Anette Rath, Rugtvedvej 3, 4470 Svebølle 
 
Shetland  
505 Skovlundens Athene   hoppe  Født: 5.6 1999  
Deltager: Liam Gault Pinion, Stestrupvej 134, 4360 Kirke Eskilstrup 
 
 

Open Driven 
 
Welsh Sec. C  
540 Blaengwen Beverly Knight  hoppe  Født: 14.4 2002  
Deltager: Katrine Binzer, Borsholmvej 4, 3100 Hornbæk 
 
  



Leading Rein 
 
New Forest  
506 Spangbo's Bellis   hoppe  Født: 25.5 2011  
Deltager: Amilia Cipikoff, Bankevejen 74, 4750 Lundby 
 
Shetland  
507 THORSHØJS ALFRED  vallak  Født: 8.5 2012  
Deltager: Hailey Rath Delaney, Rugtvedvej 3, 4470 Svebølle 
 
Welsh Sec. A  
508 YERBESTON DANDY  vallak  Født: 23.4 2010  
Deltager: Frida Damgaard Madsen, Mågevej 22, 4293 Dianalund 
 
Welsh Sec. B  
509 RAKT'S BRITNEY   vallak  Født: 24.3 2002  
Deltager: Silas C. Frænell, Gl. Søvej 7, 2640 Hedehusene 
 
New Forest  
510 POL'S GENO   vallak  Født: 9.5 2003  
Deltager: Julie Cipikoff, Bankevejen 74, 4750 Lundby 
 
Shetland  
511 Crazy's Sallie   hoppe  Født: 17.5 2010  
Deltager: Kaela Rath Delaney, Rugtvedvej 3, 4470 Svebølle 
 
Shetland  
512 Sønderskovs Ponderosa  hoppe  Født: 27.5 2013  
Deltager: Rina Mæhl, Ottestrupvej 1, 4200 Slagelse 
 
Welsh Sec. A  
513 GRIBSVADS SILAS  vallak   
Deltager: Emilia Nørreriis Blum, Hindholmvej 30, 4262 Sandved 
 
Shetland  
541 Eges Jakobine   hoppe  Født: 18.4 2005  
Deltager: Agnes Jenny Grønkjær, Hovejen 67, 4760 Vordingborg 
 
Shetland  
542 Mosbækmindes Galia  hoppe  Født: 18.6 2010  
Deltager: Alina Cipikoff, Bankevejen 74, 4750 Lundby 
 

Novice Ridden uden galop 
 
Welsh Sec. A  
522 Rosengårdens Phédre  hoppe  Født: 30.4 2007  
Deltager: Nanna Bromberg, Herrestrupvej 1, 4293 Dianalund 
 
Dartmoor  
551 Klostermarkens Fiona  hoppe  Født: 4.5 2014  
Deltager: Sophia Dauton, Klostermarksvej 5, 3230 Græsted 
 

  



Novice Ridden med galop 
 
Welsh Sec. B  
523 BJERREGÅRDS MEKADO  vallak  Født: 7.3 2006  
Deltager: Julie Bromberg, Herrestrupvej 1, 4293 Dianalund 
 
Welsh Sec. C  
524 Borsholmgards Nabiha  hoppe  Født: 4.4 2014  
Deltager: Sigrid Holme, Borsholmvej 4, 3100 Hornbæk 
 
 

First Ridden uden galop 
 
Welsh Sec. B  
514 MOSEBO'S SIMON   vallak  Født: 19.5 2009  
Deltager: Edith Seedorff, Tybjerglillevej 29, 4160 Herlufmagle 
 
Welsh Sec. C  
515 Rosenhoff's Anabell   hoppe  Født: 4.4 2003  
Deltager: Mie Fenger, Bymarken 64, 4000 Roskilde 
 
Welsh Sec. C  
516 Dankirkeby Magic Melodi  hoppe  Født: 16.4 2013  
Deltager: Marie Jørgensen, Bringstrupvej 90, 4100 Ringsted 
 
Fell  
543 Drybarrows Val II   hoppe  Født: 14.7 2002  
Deltager: Stine Tikkanen Pagh, Birkebakken 7, 3400 Hillerød 
 
Fell  
544 MICHAK'S LINO   vallak  Født: 24.6 2012  
Deltager: Helene Jensen, Meløsevej 23, 3320 Skævinge 
 
 
Shetland  
545 Gedsagergårds Sweet and Hot  hoppe  Født: 1.6 2001  
Deltager: Nanna Meilstrup Nielsen, Skævingevej 7, 3320 Skævinge 
 
Welsh Sec. A  
546 Mimers Miss Chanel   hoppe  Født: 8.6 2013  
Deltager: Pernille Klitgaard Knudsen, Meløsevej 23, 3320 Skævinge 
 
Fell  
549 TOWNEND ROBBIE   hingst  Født: 23.5 1992  
Deltager: Michelle Knudsen, Meløsevej 23, 3320 Skævinge 
 
Fell  
550 Lobke van de Koekoekshof  hoppe   
Deltager: Malene Klitgaard, Kildetoften 6, 3320 Skævinge 
 
 

  



First Ridden med galop 
 
Welsh Sec. A  
517 BUBBLY SNOWFLAKE  vallak  Født: 16.6 1990  
Deltager: Emilie Prange Thrane-Olsen, Dunhammervej 3, 4050 Skibby 
 
Welsh Sec. B  
518 RAKT'S BRITNEY  vallak  Født: 24.3 2002   
Deltager: Silas C. Frænell, Gl. Søvej 7, 2640 Hedehusene 
 
Welsh Sec. C  
519 GRIBSVADS DARIO   vallak  Født: 12.4 2012  
Deltager: Ida Bering, Ørslevunderskovvej 3, 4100 Ringsted 
 
Fell  
520 BAKKELY HEARTBREAKER  hingst  Født: 12.6 2014  
Deltager: Sara Brix, Møsten 6, 4420 Regstrup 
 
Welsh WPBR  
521 Fredens Banditta   hoppe  Født: 12.7 2004  
Deltager: Stine Lucia Ryttergaard, Thyherredvej 23, 4500 Nykøbing Sj. 
 
Welsh Sec. D  
547 MAESBRITHDIR SUPER KING  vallak  Født: 30.4 2010  
Deltager: Julie Jacobsen, Bakkekammen 65, 3600 Frederikssund 
 
Fell  
548 HOLLYHOUSE BRACKEN  vallak  Født: 16.5 2004  
Deltager: Nanna Køel, Mosevej 5, 4470 Svebølle 
 
 

Open Ridden 
 
Connemara  
525 Mørkhøjs Minnie M   hoppe  Født: 29.6 2008  
Deltager: Ritt Nygaard, Pårupvej 102, 3230 Græsted 
 
Welsh Sec. C  
526 KOKKEDAL'S INITIAL B  vallak  Født: 6.6 2002  
Deltager: Ester Seedorff, Tybjerglillevej 29, 4160 Herlufmagle 
 
Welsh Sec. C  
527 FWROG FLASH HARRI  vallak  Født: 7.4 2009  
Deltager: Anine Parslov Vogelsang, Engvejen 14, 4420 Regstrup 
 
Welsh Sec. D  
528 CHOPINS PRINTEMPS  vallak  Født: 18.3 2010  
Deltager: Karina Damgaard Madsen, Mågevej 22, 4293 Dianalund 
 
 
Welsh WPBR  
529 Fredens Banditta   hoppe  Født: 12.7 2004  
Deltager: Stine Lucia Ryttergaard, Thyherredvej 23, 4500 Nykøbing Sj. 
 
Fell  
552 MICHAKS JAGUAR   vallak  Født: 23.6 2008  
Deltager: Lisa Tikkanen Pagh, Birkebakken 7, 3400 Hillerød 
 
 

  



Working Hunter First Ridden 
 
Welsh Sec. D  
553 ROLIGHEDENS JACKPOT  vallak  Født: 17.5 2004  
Deltager: Line K. Børner, Sortevej 3, 4660 Store Heddinge 
 
Welsh Sec. A  
530 BUBBLY SNOWFLAKE  vallak   
Deltager: Emilie Prange Thrane-Olsen, Dunhammervej 3, 4050 Skibby 
 
Welsh Sec. C  
531 GRIBSVADS DARIO   vallak  Født: 12.4 2012  
Deltager: Ida Bering, Ørslevunderskovvej 3, 4100 Ringsted 
 
Welsh Sec. C  
532 Dankirkeby Magic Melodi  hoppe  Født: 16.4 2013  
Deltager: Marie Jørgensen, Bringstrupvej 90, 4100 Ringsted 
 
Welsh Sec. D  
533 Fronerthig Maria   hoppe  Født: 25.4 2008  
Deltager: Julie Jacobsen, Bakkekammen 65, 3600 Frederikssund 
 
 

Working Hunter Open Ridden 
 
Welsh Sec. B  
534 BJERREGÅRDS MEKADO  vallak  Født: 7.3 2006  
Deltager: Julie Bromberg, Herrestrupvej 1, 4293 Dianalund 
 
   
 
 

 


